
l0/06/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Pregão Eletrõnico

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrânico

NO 00011/2020

As 12:19 horas do dia 10 de junho de 2020, após analisado o resultado do Pregão no 00011/2020, referente ao
Processo no 123, o pregoeiro, Sr(a) DAIANE FERNANDA FERREIRA. ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

'K'KOBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento

Resultado da Adjudicação

Item: l
Descrição:ÁGUA MINERAL NATURAL

Descrição Complementar: AGUA MINERAL NAI'URAL,
EMBALAGEM RETORNAVEL

Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 24.102
Valor Máximo Aceitável: R$ 202.456,8000
Situação: Adjudicado

TIPO SEM GÁS, MATERIAL EMBALAGEM PLÁSTICO TIPO

Unidade de fornecimento: Garrafão 10,00 L
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Adjudicado para: RAUL DAL BO ROSA 43090363844 , pelo melhor lance de
negociado a R$ 84.357,0000

R$ 85.500,0000 com valor

Eventos do Item

Evento Data Observações

]0/06/2020 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RAUL DAL BO ROSA 43090363844,
Adjudicado i'2:19:1j ÇNPJ/CPF: 14.279.299/0001-70, Melhor lance: R$ 85.500,0000, Valor Negociado: R$

84.357,0000

'') Item: 2
Descrição: AGUA MINERAL NA'l'URAL
Descrição Complementar: ÁGUA MINERAL NATURAL, TIPO SEM GAS, MATERIAL EMBALAGEM PLÁSTICO
EMBALAGEM RETORNAVEL
Tratamento Diferenciado: Tipo lll
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8.033 Unidade de fornecimento: Garrafão 10.00 L
Valor Máximo Aceitável: R$ 67.477,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

TIPO

Cota para participação exclusiva de ME/EPP (Cota Exclusiva do item l)

Adjudicado para: LA AGUA - COMERCIO DE AGUA E BEBIDAS LIDA
valor negociado a R$ 29.722,1000

pelo melhor lance de R$ 29.900,0000 com

Eventos do Item

Evento Data Observações

]0/06/202Q Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LA AGUA - COMERCIO DE AGUA E BEBIDAS
Aajuaicacio i2:t9:ij UDA, CNPJ/CPF: 05.441.213/0001-72. Melhor lance: R$ 29.900,0000, Valor Negociado: R$

29.722,1000

Item: 3
Descrição: AGUA MINERAL NAI'URAL
Descrição Comp[ementar: AGUA MINERAL NA]'URAL, TIPO SEM GAS
EMBALAGEM RETORNAVEL

Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)

MATERIAL EMBALAGEM PLÁSTICO, TIPO

https://www.comprasnet.gov.br/pregão/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=848630&acao=A&típo=t



l0/06/2020

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: l0.401
Valor Máximo Aceitável: R$ 102.969,9000
Situação: Adjudicado

COMPRASNET OSITE DECOMPRAS DO GOVERNO

Unidade de fornecimento; Garrafão 20,00 L
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Adjudicado para: LA AGUA - COMERCIO DE AGUA E BEBIDAS LIDA , pelo melhor lance de R$ 74.900,0000 , com
valor negociado a R$ 55.125,3000

Eventos do Item
Evento Data

l0/06/2020 Adjudicação,em grupo da proposta. Fornecedor: LA AGUA - COMERCIO DE AGUA E BEBIDAS
Adjudicado 'ibi:;lb;17 Erc l a CNPJ/CPF: 05.441.213/0001-72, Melhor lance: R$ 74.900,0000, Valor Negociado: R$

Observações

Item: 4
Descrição:AGUA MINERAL NATURAL
Descrição Complementar: ÁGUA MINERAL NAT'URAL, TIPO SEM GAS, MATERIAL EMBALAGEM PLÁSTICO
EMBALAGEM RETORNAVEL

TIPO

Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Tipo 111 - Cota para participação exclusiva de ME/EPP (Cota Exclusiva do item 3)

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.466
Valor Máximo Aceitável: R$ 34.313,4000

Unidade de fornecimento: Garrafão 20,00 L

Situação: Adjudicado
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Adjudicado para: LA AGUA - COMERCIO DE AGUA E BEBIDAS LIDA
valor negociado a R$ 18.369,8000

pelo melhor lance de R$ 18.400,0000 com

Eventos do Item
Evento Data Observações

lo/06/2020 /lgHdicaçao,em grupo da proposta. Fornecedor: LA AGUA - COMERCIO DE AGUA E BEBIDAS
Adjudicado ';;:;l$';;' LIDA, CNPJ/CPF: 05.441.213/0001-72, Melhor lance: R$ 18.400,0000, Valor Negociado: R$

18.369,8000

Fim do documento

https://www.comprasnet.gov.br/pregão/pregoeiro/ata/TermaJulg.asp?prgCod=848630&acao=A&tipo=t 2/2


